[bookmark: _GoBack]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ГЛАВА ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]27
	»
	[bookmark: mm]02
	20
	[bookmark: yy]20

	№
	[bookmark: NumDoc]12

О проведении конкурса
«Лучший муниципальный
служащий города Сургута»
в 2020 году

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ                             «О муниципальной службе в Российской Федерации», постановлением Главы      города от 20.09.2016 № 113 «Об утверждении положения о проведении ежегодного конкурса «Лучший муниципальный служащий города Сургута»:
[bookmark: sub_1]1. Провести конкурс «Лучший муниципальный служащий города Сургута» в 2020 году в следующие сроки:
1.1. С 10.03.2020 по 22.05.2020 – первый этап конкурса:
- с 10.03.2020 по 08.05.2020 – прием документов, представленных участниками конкурса, управлением кадров и муниципальной службы;
- с 12.05.2020 по 22.05.2020 – рассмотрение документов конкурсной комиссией для участия во втором этапе конкурса.
1.2. С 25.05.2020 по 10.06.2020 – второй этап конкурса – защита письменной работы, подведение итогов конкурса, награждение победителей.
2. Конкурс проводится по следующим номинациям:
- экономика и финансы;
- муниципальное хозяйство и системы жизнеобеспечения;
- правовое, организационное и кадровое обеспечение деятельности органов местного самоуправления;
- градостроительство, архитектура и землепользование;
- социальное развитие;
- информационное развитие.
3. Создать конкурсную комиссию в составе согласно приложению.
4. Думе города, Контрольно-счетной палате города, руководителям структурных подразделений Администрации города довести настоящее распоряжение до сведения работников.
5. Управлению документационного и информационного обеспечения                  разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города.
6. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города									  В.Н. Шувалов

Приложение
к распоряжению
Главы города
от ____________ № ________

Состав
конкурсной комиссии

	Основной состав

	Резервный состав

	Шувалов
Вадим Николаевич – Глава города,
председатель комиссии

	-

	Жердев
Алексей Александрович –
заместитель Главы города,
заместитель председателя комиссии

	-

	Кириллова
Инна Владимировна –
специалист-эксперт отдела муниципальной службы управления кадров и муниципальной службы, секретарь комиссии

	-

	члены комиссии:

	Красноярова
Надежда Александровна –
Председатель Думы города

	Кириленко
Артём Михайлович – заместитель Председателя Думы города

	Жуков
Владислав Игоревич – председатель Контрольно-счетной палаты города

	Дубровина
Ирина Александровна – заместитель председателя Контрольно-счетной палаты города

	Бандура
Наталья Анатольевна –
начальник управления кадров
и муниципальной службы
Администрации города

	Сметанина
Галина Александровна –
заместитель начальника управления кадров и муниципальной службы
Администрации города

	Гордеева
Ирина Вячеславовна –
начальник правового управления Администрации города

	Леоненко
Елена Владимировна –
заместитель начальника правового управления Администрации города

Переменный состав комиссии:
- заместители Главы города (при рассмотрении вопросов курируемой сферы);
- руководители структурных подразделений Администрации города                       (при рассмотрении вопросов, касающихся возглавляемых структурных подразделений);
- руководитель аппарата Думы города.